Las partes deberán presentar la correspondiente liquidación de 

crédito. 

TERCERO: CONDENAR A LA PARTE DEMANDADA a pagar las costas del 

proceso.  Tásense, incluyendo como agencias en derecho a favor de la parte 

demandante y a cargo de la parte demandada, la suma de CIENTO SETENTA 

Y CINCO MIL PESOS ($ 175.000.oo.) 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE  

El Juez, 

EDWARD HERIBERTO MENDOZA BAUTISTA 

YBM 

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE CÚCUTA 

DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER 

EJECUTIVO HIPOTECARIO – RAD. 54 001 40 03 008 2019 00549 00 

DEMANDANTE: